
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 46/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
16 listopada 2023 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 56/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 08.12.2022 r. w sprawie powołania Komisji
Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§1

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 53/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 08.12.2022 r., oraz na podstawie § 8 ust. 5
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie, stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w
Mrągowie nr 151/1010/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje:

§2

W Zarządzeniu m 56/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 08.12.2022 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie dokonuje się następujących zmian:

§ 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

Powołuje się członków Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie
w składzie:

1. Jastrzębska Alicja
2. Łukasik Wioleta
3. Łuniewicz Aleksandra

§3

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 46/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2023 r.  [PDF, 245 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-46.pdf

